МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ №75

шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 10 августа 2020 года № 18-18/04

О ПРОЕКТЕ РЕШЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ № 75

«О ПЕРЕИМЕНОВАНИИ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ № 75»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, подпунктом 1 пункта 1

статьи 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 1

пункта 1 статьи 34 Закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009 №420-79 «Об организации

местного самоуправления в Санкт-Петербурге», статьей 27 Закона Санкт-Петербурга

от 30 июня 2005 г. № 411-68 «О территориальном устройстве Санкт-Петербурга»,

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципальный округ № 75  р е ш и л:

1. Принять проект решения Муниципального Совета внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 75 «О

переименовании внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ № 75» (далее – проект решения Муниципального Совета

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный

округ № 75), согласно приложению № 1.

2. Установить, что поправки к проекту решения Муниципального Совета

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный

округ № 75 направляются в Муниципальный Совет внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 75 до 17

часов 00 минут «24» августа 2020 года по адресу: Санкт-Петербург, ул. Малая

Балканская д. 58, кабинет № 1.

3. Настоящее Решение опубликовать в газете «Купчинский спектр».

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА                        В.А. КОРОБКО

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к решению Муниципального Совета

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ № 75 от «10» августа 2020 года № 18-18/04

ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

от _______________ № _____

«О ПЕРЕИМЕНОВАНИИ ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ № 75»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, подпунктом 1 пункта 1

статьи 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 1

пункта 1 статьи 34 Закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009 №420-79 «Об организации

местного самоуправления в Санкт-Петербурге», статьей 27 Закона Санкт-Петербурга

от 30 июня 2005 г. № 411-68 «О территориальном устройстве Санкт-Петербурга»,

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципальный округ № 75  р е ш и л:

1. Переименовать внутригородское муниципальное образование Санкт-

Петербурга муниципальный округ № 75 на внутригородское муниципальное

образование Санкт-Петербург муниципальный округ «Александровский».

2. Направить необходимый пакет документов в органы Государственной власти

Санкт-Петербурга для внесения изменений в соответствующие законы Санкт-

Петербурга, регулирующие отношения в области территориального устройства Санкт-

Петербурга и органы местного самоуправления в Санкт-Петербурге.

3. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после дня его

официального опубликования.

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА